

BATMAN'DA YILIN SON ÇİLEK HASADI BAŞLADI



SABAHİİlkışkılarıylatarlalarağidenüreticiler,sepetleriniyılson çilekleriyle doldurdu. İlçede yaklaşık bin dönüm arazide yapılan çilek üretimi, yüzlerce ailenin geçim kaynağı haline geldi. Aroması, kokusu ve dayanıklılığıyla dikkat çeken Sason çileği, Türkiye'nin dört bir yanına gönderilerek pazar tezgâhlarında büyük ilgi görüyor.

SASON ÇİLEĞİ TÜRKİYE'NİN MARKASI OLMA YOLUNDA

● Kazancı bol bir yılı geride bıraktıklarını belirten üreticiler, bu yılki sezonun verimli geçtiğini belirterek, "*Nisan ayında başladık, kasım sonuna kadar hasat yaptık. Emeliğimizin karşılığını aldık. Sason çileği artık Türkiye'de tanınan bir marka haline geliyor.*" dedi. Her geçen yıl üretim alanı genişleyen Sason çileği, sadece ilçe ekonomisine değil, bölge istihdamına da önemli katkı sağlıyor. Sason'da bu yıl da birçok kesim, çilek üretimiyle aile bütçelerine destek odu. (İLKHA)

➔ Batman'ın Sason ilçesinde, bölgenin simgesi haline gelen organik çilekte yılın son hasadı yapılıyor. Nisan ayında başlayan üretim süreci, kasım ayının ilk haftasında havaların soğumasıyla ilçedeki çilek üreticileri sezonu bereketle kapatma hazırlanıyor.

BATMAN PUSULA

06 KASIM 2025 PERŞEMBE

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3828

Bağımsız Günlük Gazete

MEM 250 TEMİZLİK PERSONELİ ALACAK

➔ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü (İŞKUR) tarafından, Milli Eğitim Müdürlüklerinde görevlendirilmek üzere 6 ay süreli (geçici) Bakım-Onarım Destek Faaliyetleri kapsamında toplam 250 Temizlik Personeli alımı yapılacağı duyuruldu.

İŞKUR'UN "İşgücü Uyum Programı" dahilinde gerçekleştirilecek olan alımlara ilişkin detaylar ve kontenjanlar şöyle: Batman İl Millî Eğitim Müdürlüğü 200, Beşiri İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 10, Gercüş İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 5, Kozluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 20, Sason İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 10 ve Hasankeyf İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 5 Başvurular 04.11.2025 tarihinde başladı, 08.11.2025 tarihinde sona erecek. Personel alımı için kura çekimi 13.11.2025 tarihinde Batman İl Kültür Turizm Müdürlüğü Konferans Salonu'nda yapılacak. Bülten

BATMAN'DA ÖDÜLLÜ EV YEMEKLERİ ŞOVU BAŞLIYOR!

➔ Batman, mutfak kültürünü yaşatmaya ve tanıtmaya devam ediyor. Bu yıl 3'üncüsü düzenlenecek Batman Gastronomi Fuarı, "Ödüllü Yöresel Ev Yemekleri Yarışması" ile gastronomi tutkunlarını bir araya getirecek.



9 KASIM Pazar günü Valilik önünde gerçekleştirilecek yarışmada, Batmanlı usta aşçılar en özgün tariflerini ve yöresel lezzetlerini sergileyecek. Katılımcılar, özenle hazırladıkları ev yemekleriyle jüri karşısına çıkarak "Batman'ın en lezzetli yemeği" unvanı için mücadele edecek. Yemek teslimi saat 14.00 - 15.00 arasında yapılacak, sonuçlar ise 16.00'da açıklanacak. Etkinliğe katılım ücretsiz olup, ziyaretçiler hem yarışmayı izleyebilecek hem de şehrin zengin gastronomi kültürünü keşfetme fırsatı bulacak. Valilik tarafından düzenlenen organizasyon, geleneksel tatlıları yeniden gün yüzüne çıkarmayı ve dereceye girenleri ödülleri onurlandırmayı hedefliyor. Tüm halkın davetli olduğu etkinlik, Batman'ın eşsiz lezzetlerini usta ellerin maharetiyle buluşturacak. Bülten

3. GASTRONOMİ FUARI KAPILARINI AÇTI



➔ Batman, 5-16 Kasım 2025 tarihleri arasında, Batman Valiliği ile Emniyet Müdürlüğü arasında bulunan fuar alanında 3. Batman Gastronomi Fuarına ev sahipliği yapacak. Fuarın açılışını Vali Ekrem Canalp, Ak Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansı beraber yaptı.

TOPLAM 130 stant ile ziyaretçilerini karşılayacak fuarda; 45 resmi kurum standı ve 85 yöresel lezzet standı yer alıyor. Festival boyunca hem Batman'ın hem de Türkiye'nin farklı bölgelerinin eşsiz tatlıları katılımcılarla buluşacak. Fuar alanında ayrıca 5 ilçe, Batman Üniversitesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, ÇATOM, ADEM

ve kadın kooperatifleri de stantlarıyla yer alıyor. Etkinlik kapsamında, 12 şef ve 12 akademisyen tarafından düzenlenecek workshoplar, canlı performanslar ve söyleşilerle ziyaretçilere farklı deneyimler sunulacak. Bu yıl festival, farklı bir konseptle gerçekleştirilecek. Her gün bir ilçemiz kazanlarda yemek hazırlayarak halka ikramda bul-

nacak, iki ayrı yöresel yemek ve tatlı yarışması düzenlenecek ve festival süresince üç konser etkinliği gerçekleştirilecek. Geçen yıl 453.849 ziyaretçi ağırlayan fuarın bu yıl daha yoğun bir katılımı gerçekleşmesi bekleniyor. Ayrıca çocuklar için özel etkinlik alanları ve eğlenceli aktivitelerde ziyaretçilere açık olacak.

BATMAN'DA YUTULAN TAVUK KEMİĞİ ÖLÜMDEN DÖNDÜRDÜ



ÖZEL Batman Dünya Hastanesi'nde görevli Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Oktay Arslaner, Batman'da başarılı ve hayati risk taşıyan ameliyata imza attı. Bir hafta önce farkında olmadan tavuk lades kemiği (çatalıklı kemik) yutan bir hasta, yutma güçlüğü, ekşime ve boğazda takılma hissi şikâyetiyle başka bir sağlık kuruluşuna yatırıldı. Şikâyetlerinin artması üzerine hasta Özel Batman Dünya Hastanesine sevk edildi. Gast-

roenteroloji Kliniği'nde yapılan endoskopik işlemle yemek borusuna kaçan lades kemiği çıkarıldı. Yapılan incelemede, kemiğin yemek borusunda yaklaşık 1 cm'lik yırtık oluşturduğu ve belirgin iltihap zeminini meydana getirdiği tespit edildi. Hasta, Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Oktay Arslaner tarafından acil ameliyata alınarak yırtık tamir edildi. Operasyonun ardından hasta, bir hafta içinde sağlığına kavuşarak taburcu edildi. Bülten

BATMAN'DA SİLAH VE UYUŞTURUCU OPERASYONU

6 KİŞİ TUTUKLANDI

➔ Batman İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince yürütülen takipli çalışma sonucunda, 2 Kasım 2025 tarihinde Beşiri ilçesi Örmegöze Organize Sanayi Bölgesi'nde düzenlenen operasyonda M.S. ve Y.S. isimli şahıslar, silah ticareti yaptıkları sırada suçüstü yakalandı.

ŞÜPHELİLERİN üzerlerinde, ikametlerinde ve iş yerlerinde yapılan aramalarda; 6 adet 9 mm tabanca, 6 adet şarjör, 4 adet 7.62 mm fişek ve 18 adet satışa hazır fişek SKUNK uyuşturucu maddesi ele geçirildi. Operasyon kapsamında yakalanan 2 kişi ile olayla bağlantısı olduğu belirlenen 4 şüpheli, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak Batman M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi. Bülten

ZİNCİRLEME KAZA YAŞANDI

➔ Batman-Siirt çevre yolunda, Korik Kavşağı mevkiinde 4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazası meydana geldi.



EDİNİLEN bilgilere göre, henüz belirlenemeyen bir nedenle aynı yönde seyir halindeki 4 araç Korik Kavşağı yakınlarında birbirine çarptı. Kazada ölen ya da yaralanan olmazken, araçlarda maddi hasar meydana geldi. İhbar üzerine kaza yerine polis ekipleri sevk edildi. Ekipler, trafik akışının aksamaması için yolda güvenlik önlemi aldı. Kaza yapan araçların yoldan kaldırılmasının ardından trafik normale döndü. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İLKHA)



Aytekin Alptekin
ALICI DEĞİL, BAKICIYIM
➔ S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

ALICI DEĞİL, BAKICIYIM

Geçen gün kendimi bir lüks marka mağasında buldum. Ellerim ceplerimde, bir yandan modelleri inceliyor, bir yandan fiyatlarına bakıyordum. Derken tezgahtar geldi ve “Nasıl yardımcı olabilirim?” diye sordu.

Ben de cevap verdim: “Ben alıcı değilim, bakıcıyım.”

Tezgahtar önce afalladı, sonra nazıkçe “Buyurun efendim” dedi. Etrafı biraz seyrettim, zenginliğin kokusunu içime çektim, bugünlük bana bu kadar hava yeter dedim ve mağazadan ayrıldım.

Ardından bir şarküteri'ye girdim. Sucuklara, peynir çeşitlerine ve yöresel ürünlere bakarken, yine tezgahtar yanıma geldi. “Nasıl yardımcı olabilirim?” dedi. Ben de ona da aynı cevabı verdim: “Alıcı değil bakıcıyım.”

Gülümsedi, “İstedığınız kadar bakabilirsiniz,” dedi. Ben de teşekkür ettim ve bir süre içeride dolaştım. Salamin, sucuğun kokusunu içime çektim; bal ve reçellere doya doya baktım. Çıkarken fark ettim ki, iyi bir mağaza gezmiş olmak üstümdeki kıyafetleri bile bana daha kaliteli gösteriyordu. Kahvaltı için şarküteriye gitmek artık bir ritüel olmuştu; evdeki çay ve zeytinli kahvaltının tadı kalmamıştı.

Sonra balık tezgahına göz attım; levrek, uskumru, çupra, hamsi... Balıkçı hemen “Ne



AYTEKİN
ALPTEKİN



BatmanPusula

aytekin4872@gmail.com

vereyim abi?” dedi. Ben de, alışkanlıkla, “Alıcı değilim abi, bakacağım,” dedim. Bana öyle bir baktı ki... sanki kızılıyordu. Balıklara baktım, maşallah taze ve güzel. Ama fiyat yoktu; sormadım. Büyük ihtimalle bütçemi aşacak bir rakamdı.

Bir köyden gelen seyyar satıcıyı gördüm; yanında terazi, elinde narlar. Fiyat yoktu. “Buyur,” dedi. Ben de aynı cevabı verdim: “Alıcı değil bakıcıyım kardeşim.” Adam bana uzun uzun baktı. Cesaretimi topladım ve arada “Üzüm kaç para?” diye sordum; 125 dedi. İçimden “Sende mi köylü abi?” dedim ve yolu- ma devam ettim.

Sonra bir banka oturdum. Tesbihimi ce-

bimden çıkardım ve yaşadıklarımı düşündüm. Maddi ve manevi olarak geride kalmışım. Demek ki, bunların hepsi fırsatçılık değil; benim için ciddi bir geçirme sıkıntısı var. Enflasyonun etkisi olabilir ama asıl sorun, gelirim kısıtlı ya da kısıtlanmış olmasıydı.

Acaba benim gibi bu duyguları yaşayan kaç kişi var? Kaç kişi sadece bakanlardan? Düşündükçe kendime olan isyanım yükseldi, saygım kayboldu. Ama sonra aklıma geldi: Büyüklerim hep derdi ki, “Kimsenin servetine bakma, geçici. Kimse diğer dünyaya bir şey götürmemiş. Haram yeme, hak yeme, kendi kısmetine şükret, başkasına değil, önüne bak.”

Bende öyle yaptım. Önüme baktım, yerimden kalktım ve kader yürüyüşüne devam ettim.

Sonuçta, hani bir şarkı vardı ya, “Kendim ettim, kendim buldum...”

Mirildanamirildana, ama içten bir gülümsemeyle...

Hoşçakalın.

BATMAN'DA HAVA KALİTESİNİ ARTIRMAK İÇİN DENETİMLER SÜRÜYOR

Batman'da hava kirliliğinin insan sağlığı ve çevre üzerindeki olumsuz etkilerini önlemek amacıyla yürütülen çevre denetimleri devam ediyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile Batman Belediye Başkanlığı ekipleri, kent genelinde ortak denetimlerini sürdürüyor.



PLANLI ve plansız denetimlerin yanı sıra, vatandaşlardan Alo 181 hattı, CİMER ve benzeri kanallar aracılığıyla gelen şikâyetler de değerlendirilerek gerekli incelemeler yapılıyor. İş yerleri ve konutlarda kullanılan katı yakıtlar kontrol edilerek, mevzuatta belirtilen standartlara uygun yakıt kullanımının sağlanması hedefleniyor. Ekipler, periyodik kontroller sırasında şüpheli görülen katı yakıt numunelerini alarak, Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş laboratuvarlarda analiz ettiriyor. Analiz sonuçlarına göre ilgili kişi ve işletmeler hakkında yasal işlemler yürütülüyor. Yapılan çalışmalar kapsamında bugüne kadar 117 apartman ve 245 iş yerinde denetim gerçekleştirildiği bildirildi. Denetimlerde ayrıca kaloriferçilerin “Katı ve Sıvı Yakıtlı Kalorifer Ateşçisi Belgesi” sorgulanarak, belgeye sahip olmayan kişilere gerekli uyarılar yapıldığı ifade edildi. Bülten

BATMAN'DA YATIRIMCILAR İÇİN YENİ FIRSATLAR MASAYA YATIRILDI!

Batman Valiliği'nin öncülüğünde, tarım ve kırsal kalkınma alanında sunulan yeni yatırım ve hibe fırsatları, yatırımcılarla buluştu.



● İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü toplantı salonunda saat 14.00'te gerçekleştirilen etkinlik, doğrudan yatırımcıları hedef aldı. Program, Valilik Proje Ofisi koordinasyonunda; İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ve Dicle Kalkınma Ajansı

(DİKA) iş birliğiyle düzenlendi. Toplantıda, kurum temsilcileri tarafından yatırımcılara yönelik güncel teşvik ve hibe programları tanıtıldı. Katılımcılara, kırsal kalkınmayı destekleyen projeler, tarımsal üretimde verimliliği arttıracak uygulamalar ve yeni yatırım alanlarına ilişkin kapsamlı bilgiler sunuldu. Fırat Turğut



MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE YAZARLAR BİRLİĞİ'NDEN ANLAMLI PROTOKOL

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ve 2025 Aile Yılı kapsamında, Batman'da aile ve çocuk eğitimine yönelik önemli bir adım atıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer ile Türkiye Yazarlar Birliği Batman İl Temsilcisi Prof. Dr. Şemsettin Dursun, kapsamlı bir iş birliği protokolüne imza attı.

PROTOKOL çerçevesinde, ebeveynlere yönelik “Aile ve Çocuk Eğitimleri Seminerleri” düzenlenecek. Türkiye Yazarlar Birliği'ne bağlı akademisyenler, öğretmenler ve yazarlar; Batman merkez ve ilçelerdeki okullarda velilerle buluşarak “Aile ve Çocuk” temalı seminerler verecek. Seminerlerde

aile içi iletişim, dijital çağda ebeveynlik, çocuklarda değer eğitimi, okuma kültürü ve karakter gelişimi gibi konular ele alınacak. İl Millî Eğitim Müdürlüğü organizasyon ve lojistik desteği sağlarken, Türkiye Yazarlar Birliği ise eğitici kadroyu görevlendirecek ve içerik danışmanlığını üstlenecek. M. Şükrü Yıldırım

MİNİKLERDEN ANLAMLI KIZILAY HAFTASI ETKİNLİĞİ

Batman İl Müftülüğüne bağlı Binatlı ve 19 Mayıs Adem 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, Kızılay Haftası dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı.



KÜÇÜK yaşta yardımseverlik, paylaşma ve dayanışma gibi değerleri öğrenen minikler, öğreticileri eşliğinde Kızılay'ın insanlığa sunduğu hizmetlerin önemini pekiştiren çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi. Renkli etkinliklerde çocuklar, Kızılay'ın topluma kazandırdığı iyilik kültürünü oyunlar ve canlandırmalarla öğrendi. Etkinliğe katılan Batman İl Müftü Yardımcısı Halime Esra Özdemir, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: “Bugün bu güzel yavrularımızın yardımseverlik, paylaşma ve dayanışma bilincini küçük yaşta kazanmaları, geleceğimiz adına bizlere umut veriyor. Emegi geçen tüm öğreticilerimize ve velilerimize teşekkür ediyorum.” Program, öğrencilerin Kızılay temalı çalışmalarını sergilemesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Hüseyin Doğru

NÖBETÇİ ECZANE

KAYA ECZANESİ

TEL: 0553 950 32 67

ARDA ECZANESİ

TEL: 0488 221 25 95

YENİ DERMAN ECZANESİ

TEL: 0488 214 67 71

FATİH ECZANESİ

TEL:0488 221 22 71

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TİKİZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCİ

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

06 KASIM 2025 PERŞEMBE

SAYI: 3828

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com

www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarından gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.

BATMAN'DA KADIN KOOPERATİFLERİ GÜÇ BİRLİĞİ YAPTI



➔ Batman'da faaliyet gösteren Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatiflerinin üretim çalışmaları, yürütülen projeleri ve sürdürülebilirliğe yönelik yapılacak adımların ele alındığı Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Toplantısı, Vali Ekrem Canalp'ın eşi Dr. Ayten Canalp'ın katılımıyla gerçekleştirildi.



TOPLANTIYA, Dr. Ayten Canalp'ın daveti üzerine Batman'a gelen Türkiye Kooperatifçilik Vakfı Genel Başkanı Gülsüm Soyak, Likya Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatif Başkanı ve Akdeniz Kadın Kooperatifler Birliği Kurucu Üyesi Dilan Soyak, Ticaret İl Müdürü Burak Nerse, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki

Eryarsoy, SYDV Müdürü Beşir Arslan, Batman Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürü Murat Sütçü, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Kemal Akkurt ve kadın kooperatiflerinin yöneticileri katıldı. Ticaret İl Müdürü Burak Nerse'nin açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, Batman'daki kadın kooperatiflerinin yürüttüğü projeler, üretim alanları ve faaliyetleri hakkında

kapsamlı bir tanıtım sunumu yapıldı. Konuşmasında, kadın emeğinin ekonomideki önemine vurgu yapan Dr. Ayten Canalp, Batman'daki kadın kooperatiflerine her türlü desteğin sağlandığını belirtti. Canalp, **"Ürünlerin sürdürülebilirliği ve pazarlama gücünün artırılması için kadın kooperatifleri birliğinin oluşturulması büyük önem taşıyor,"** dedi. Ayrıca, marka

değeri yüksek, katma değerli ve sürdürülebilir ürünlerin geliştirilmesi gerektiğinin altını çizdi. Toplantıda söz alan Türkiye Kooperatifçilik Vakfı Genel Başkanı Gülsüm Soyak ve Likya Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifleri Başkanı Dilan Soyak, kadın kooperatiflerinin üretimden pazarlamaya kadar karşılaştıkları zorluklar, çözüm önerileri ve başarılı uygulama-

malara ilişkin deneyimlerini paylaştı. Türkiye'nin farklı bölgelerinden örneklerle markalaşma, ihracat potansiyeli ve kooperatifler arası iş birliği modelleri hakkında bilgi verdiler. Toplantı, karşılıklı görüş alışverişiyle sona ererken, kadın kooperatiflerinin üretim gücünü artırmak ve pazarlama alanında atılacak yeni adımların planlanması kararlaştırıldı. Fırat Turğut



KIRSAL KALKINMA EĞİTİM PROGRAMININ İLK AŞAMASI TAMAMLANDI

➔ Batman Valisi Ekrem Canalp'ın liderliğinde ve Batman Valiliği Proje Ofisi koordinasyonunda yürütülen "Tarım ve Kırsal Kalkınma Alanlarında Kapsamlı Eğitim ve Bilgilendirme Programı"nın ilk aşaması başarıyla tamamlandı.

PROGRAMIN sabah oturumu, saat 10.00'da Batman Valiliği Proje Ofisi toplantı salonunda, bölgedeki yatırım danışmanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Eğitimde; İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme

Kurumu (TKDK) ve Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) uzmanları tarafından sunumlar yapıldı. Katılımcıların teknik kapasitelerini artırmayı amaçlayan programda, güncel tarım teknolojileri, hibe başvuru süreçleri ve proje geliştirme metodolojileri üzerine kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Cengiz Algan

TOPRAK KORUMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TOPRAĞIN korunması, geliştirilmesi, tarım arazilerinin sınıflandırılması, asgari tarımsal arazi ve yeter gelirli tarımsal arazi büyüklüklerinin belirlenmesi ve bölünmelerinin önlenmesi, tarımsal arazi ve yeter gelirli tarımsal arazilerin çevre öncelikli sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak planlı kullanımını sağlayacak usul ve esasları belirleyen 5403 sayılı Toprak Koruma Ve Arazi Kullanımı Kanunu ile bu Kanun'un uygulama yönetmeliği kapsamında ilimiz Toprak Koruma Kurulu toplantısı Vali Ekrem Canalp başkanlığında Valilik toplantı salonunda gerçekleştirildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü

Arazi Toplulaştırma ve Tarımsal Altyapı Şube Müdürü Mehmet Şah Karakoç tarafından yapılan bilgilendirme sunumuyla başlayan toplantıda; gündemdeki konular ele alınarak görüşüldü. Toplantıya; Valimizin yanısıra, Vali Yardımcısı Ekrem Güngör, İl Tarım ve Orman Müdürü Necdet Tuncer, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Abdulkadir Özer, İl Defterdarı Muhittin Şenses, Çevre Şehircilik İl Müdürü Muzaffer Özkan, Sanayi ve Teknoloji Müdürü Tanzer Erdem, DSI 103. Şube Müdürü Turan Keleş, Batman Üniversitesi Temsilcisi, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı, TEMA Vakfı İl Temsilcisi ile kuruluşların temsilcileri katıldı. Bülten

BATMAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ İŞBİRLİĞİ KURULU TOPLANTISI YAPILDI

➔ Batman'da sanayi ve teknoloji alanında yürütülecek projelerin ele alındığı Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) Toplantısı, Vali Ekrem Canalp başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.



TOPLANTIYA Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Vali Yardımcısı Ekrem Güngör, Sanayi Teknoloji İl Müdürü Tanzer Erdem, SANTEK üyesi kurum temsilcileri ve ilimizde faaliyet gösteren 9 Küçük Sanayi Sitesi (KSS) kooperatif başkanı katılım sağladı. Toplantıda, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından küçük sanayi sitelerine yönelik sağlanan kredi destekleri ile Batman'da

kurulması planlanan yeni Küçük Sanayi Sitesi alanları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Tanzer Erdem, Bakanlığın destek mekanizmaları ve Batman Çayı kenarında kurulması planlanan küçük sanayi siteleri için ilimizdeki KSS Kooperatiflerinin tahsisini istediği alanlar hakkında katılımcılara detaylı bir sunum yaptı. Yapılan sunumun ardından, küçük sanayi sitelerinin

konumlandırılması, altyapı ihtiyaçları ve üretim çeşitliliğini artırmaya yönelik planlamalar konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantının ardından konuşan Vali Ekrem Canalp, Batman'ın sanayi alanında atacağı adımların bölgesel kalkınma açısından önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Batman artık sadece ham madde üreten değil, katma değerli üretim yapan, istihdam oluşturan ve rekabet gücü artan bir şehir olma yolunda ilerliyor. Küçük Sanayi Sitelerimiz, bu dönüşümün temel taşlarından biri olacak. Kamu kurumlarımız, üniversitemiz ve üretici kooperatiflerimizle birlikte Batman'ı sanayi ve teknoloji alanında örnek bir il haline getirmeyi hedefliyoruz." Toplantı, yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla Vali Yardımcısı Ekrem Güngör koordinasyonunda oluşturulacak komisyon tarafından çalışmalar yürütülmesi yönünde alınan kararlarla sona erdi. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DA ÖZEL BİREYLER HAYATA DAHA GÜÇLÜ KATILIYOR

➔ Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Engelli Aktif Yaşam Merkezi Müdürlüğü, özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşama daha aktif katılımını sağlamak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.



MERKEZDE, Batman'da yaşayan özel gereksinimli bireyler sanat, spor, teknoloji ve el becerileri gibi farklı alanlarda düzenlenen eğitimlere ve atölyelere katılarak hem yeni yetenekler kazanıyor hem de sosyal becerilerini geliştiriyor. Amaç, özel bireylerin günlük ve sosyal yaşamın bir parçası haline gelmelerini desteklemek, kendilerini ifade edebilecekleri güvenli ve üretken bir ortam sunmak. Bu doğrultuda merkezde müzik, resim, drama, spor, bilgisayar ve el sanatları gibi etkinliklerin yanı sıra toplumsal farkındalığı artıran sosyal faaliyetler de düzenleniyor. Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, merkezin tüm özel gereksinimli bireylere açık olduğu vurgulanarak şu ifadeler yer verildi: "Engelli Aktif Yaşam Merkezimiz, bireylerimizin kendilerini geliştirebilecekleri, sosyalleşebilecekleri ve hayata daha güçlü katılabilecekleri bir alan sunmaktadır. Tüm kardeşlerimizi merkezimizdeki etkinliklere davet ediyoruz." Cengiz Algan

BATMAN ÜNİVERSİTESİ'NDEN KÖY OKULUNA RENKLİ DOKUNUŞ



KADINLARIN VE DEZAVANTAJLI BİREYLERİN İSTİHDAMINA DESTEK

➔ Batman İl Millî Eğitim Müdürlüğü, kadınların ve dezavantajlı bireylerin sosyal ve ekonomik hayata katılımını artırmak amacıyla önemli bir adım attı.

Giyim Üretim Teknolojisi ve El Sanatları Teknolojisi alanlarında açılan kurslarla, katılımcıların mesleki becerilerini geliştirmeleri ve istihdam olanaklarına erişimleri hedefleniyor. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğir, Halk Eğitimi Merkezinde yürütülen kursları ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Kursiyerlerle de bir süre sohbet eden Çiğir, eği-

timlerin niteliğini ve kapsamını artırmaya yönelik değerlendirmelerde bulundu. Müdür Çiğir, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, kurs sayısının artırılması ve istihdama yönelik çalışmaların güçlendirilmesi yönünde talimat verdi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu tür projelerle kadınların ve dezavantajlı bireylerin üretime aktif katılımını desteklemeye devam edecek.



Batman Üniversitesi Bilim İletişimi Ofisi tarafından yürütülen "Bilim Kafe" etkinlikleri ve "Üniversite-Köy Buluşmaları" programı kapsamında, Rektör Prof. Dr. İdris Demir Gercüş ilçesine bağlı Yüceköy İlkokulu'nu ziyaret etti. Ziyarette, okulun sınıfları boyanarak öğrenciler için daha modern bir eğitim ortamı oluşturuldu.



PROGRAMA Gercüş Kaymakamı Muhammed Öztaş, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz, Gercüş İlçe Millî Eğitim Müdürü Ümit Dursun, öğretim elemanları ve üniversite öğrencileri katıldı. Etkinlik kapsamında Prof. Dr. Demir ve Kaymakam Öztaş, birleştirilmiş sınıflarda eğitim gören minik öğrencilerle bir araya gelerek Aziz San-

car'ın bilim yolculuğunu anlattı. Batman Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Giyim Teknolojisi Programı öğrencilerinin hazırladığı tütü etek ve tişörtler ile TÜBİTAK Yayınları'nın "Çizgi Bilim Aziz Sancar" kitabı öğrencilere hediye edildi. Ardından Batman Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri ile birlikte okulun sınıf duvarları boyandı.

Rektör Prof. Dr. Demir ve Kaymakam Öztaş da fırçaları ellerine alarak çalışmalara katıldı.

"TOPLUMA DOKUNAN PROJELERLE GURUR DUYUYORUZ"

● Rektör Prof. Dr. İdris Demir, köy okullarına destek olmanın Batman Üniversitesi için önemli bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Üniversite-Köy Buluşmaları programımızla toplumun her kesimine dokunmayı hedefliyoruz. Yüceköy'deki öğrencilerimizin daha modern, temiz ve sağlıklı bir ortamda eğitim alabilmeleri için bugün burada bulunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Ben de bu topraklarda büyüdüm; bu nedenle çocuklarımızın eğitimine katkı sunmak ve onlara rol model olmak benim için ayrı bir anlam taşıyor." Demir, öğrencilerin sadece teorik bilgiyle değil, dayanışma ve sosyal sorumluluk bilinciyle yetişmesinin önemine dikkat çekerek etkinlikte emeği geçen tüm öğrencilere, öğretim elemanlarına ve destek veren herkese teşekkür etti.

SINIFLAR YENİLENDİ, MİNİK YÜREKLER MUTLU OLDU

● Ziyaret sonunda Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, sınıf boyama çalışmalarını tamamlayarak minik öğrenciler için tertemiz, renkli bir derslik hazırladı. Etkinlik, çocukların mutluluk dolu gülümsemeleriyle sona erdi. Hüseyin Doğru

GÖNÜLLÜ GENÇLER KİTAP FUARINI GEZDİ



BATMAN Valiliği'nin düzenlediği kitap fuarı, Gençlik Merkezlerinde gönüllü olarak çalışan gençler tarafından ziyaret edildi. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı merkezlerde görev yapan gençler, fuarda istedikleri kitapları seçme ve alma imkânı buldu. Gönüllü gençler, kendilerine bu fırsatı sağlayan yetkililere teşekkür ederken, bu tür kültürel etkinliklerin sıklığının artırılmasını temenni etti. Gençler, fuar alanındaki tüm standları tek tek gezerek yerli ve ünlü yazarlarla tanışma fırsatını da yakaladı. Etkinlik, gençlerin hem kitaplarla hem de yazarlarla buluştuğu keyifli ve verimli bir deneyim olarak değerlendirildi. Fırat Turгут



MODERN YAPI MARKET

BATMAN'IN İLK YAPI MARKETİ



MODERN TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



MODERN GRUP Mühendislik Mimarlık Elektrik İnşaat Yapı Market Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Tel:0532 064 25 72 - 0488 213 62 30 • Pazaryeri Mahallesi Kıbrıs Şehitleri Bulvarı No:139 A-B Merkez/BATMAN
• e-mail:yapimarketmodern@gmail.com •

BATMAN-DİYARBAKIR KARA YOLU BİR AN ÖNCE TAMAMLANMALI

➔ HÜDA PAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, Batman-Diyarbakır kara yolunda süren çalışmaların ağır ilerlediğini belirterek, hem sürücülerin mağduriyet yaşamaması hem de güvenli bir ulaşımın sağlanması için çalışmaların hızlandırılması çağrısında bulundu. Şahin, *"Yağmur mevsimi gelmeden gerekli tedbirler alınmalı, yol trafiğe uygun hale getirilmelidir."* dedi.

HÜDA PAR Batman İl Başkanı Davut Şahin, Batman-Diyarbakır kara yolunda uzun süredir devam eden çalışmaların ağır ilerlemesi nedeniyle sürücülerin büyük sıkıntı yaşadığını belirterek yetkililere çağrıda bulundu. Şahin, hem vatandaşların mağduriyetinin giderilmesi hem de trafik güvenliğinin sağlanması için yolun bir an önce tamamlanması gerektiğini söyledi. Batman Çayı Köprüsü'nden başlayarak yaklaşık 10 kilometrelik bölümde devam eden yol çalışmaları, yazın toz, kışın çamur nedeniyle sürücülere zor anlar yaşıyor. Bozuk zemin, eksik asfalt ve çukurlar nedeniyle trafik zaman zaman durma noktasına geliyor. Beraberindeki heyetle birlikte yol çalışmalarının yapıldığı bölgeye giden Şahin, çalışmaların planlı ve hızlı bir şekilde yürütülmesi gerektiğini ifade ederek yetkililere seslendi.

"BATMAN HALKI YILLARDIR BU YOLUN ÇİLESİNİ ÇEKİYOR"

● Şahin, "Batman halkı yıllardır bu yolun çilesini çekiyor. Defalarca bu yolun sıkıntısını, yetersizliğini, bozukluğunu ve kazalara sebebiyet verdiğini dile getirdik. Bir müddettir bu yolun bölünmüş yola dönüştürülmesi için ihale gerçekleştirildi ve çalışmalar başlatıldı. Fakat çalışmalar o kadar ağır ilerliyor ki yaz başından itibaren iş makineleri getirildi ancak kasım ayına girmemize rağmen yolun yarısı bile tamamlanmadı. Şu anda sadece bir şerit trafiğe açık durumda, fakat zemin o kadar bozuk ki araçlar ilerlemekte zorlanıyor. Burada ciddi bir trafik yoğunluğu yaşıyor. Adeta bu yol sürücülere eziyete, işkenceye dönmüş durumda." ifadelerini kullandı.

"BU KADAR PLANSIZ BİR ÇALIŞMA OLAMAZ"

● Akşam saatlerinde yetersiz aydınlatma nedeniyle sürücülerin çukurları göremediğini belirterek kazaların artma riskine dikkat çeken Şahin, "Akşamları yeterli aydınlatma olmadığı için sürücüler önlerindeki çukurları ve tümsekleri göremiyor. Hem araçlar zarar görüyor hem de insanlar büyük sıkıntı çekiyor. Kaza riski her geçen gün artıyor. Bir proje yapılırken öngörülür çalışmak ve zama-



ni iyi programlamak gerekiyor. Bu yolun yapılması elbette gerekliydi. Evet, elli yıldan sonra ilk defa bu yol bölünmüş yola dönüştürülüyor. Ancak bu proje bitene kadar Batman halkı ve bu yolu kullanan sürücüler büyük zorluklar yaşıyor. Bu kadar plansız bir çalışma olamaz, olmamalı." dedi.

"DENETİM KURUMLARI GÖREVİNİ YAPMALI"

● Yüklenici firmaların ve denetim kurumlarının görevlerini yerine getirmediğini söyleyen Şahin, şu ifadeleri kullandı: "Diyelim ki yüklenici firmalar milletin derdinde değil; peki denetim kurumları neden görevini yerine getirmiyor? Her taraftan şikayetler geliyor. Özellikle Batman çıkışından Diyarbakır istikametine giden bu yol artık mizahi söylemlere, eleştirilere konu oluyor. Evet, bir ihale yapıldı ve çalışma başlatıldı; ancak yol bitirilene kadar Batman halkı adeta canından bezdiriliyor.

Böyle bir uygulama, böyle bir denetimsizlik kabul edilemez. Defalarca bu yolun sıkıntısını dile getirdik, tekrar vurguluyoruz: Bir an önce bu yolun bitirilmesi için çalışmalar hızlandırılmalı."

"YAĞMURLA BİRLİKTE ÇİLE BÜYÜYECEK"

● Yağmur mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte yolun daha da bozulacağından endişe eden Şahin, "Yağmur mevsimi geliyor. Yağmur ve çamurla birlikte bu bozuk yol, halkımıza ve sürücülere daha da fazla eziyet verecek. Gerekli tedbirler alınarak bu yolun bir an önce tamamlanması gerekiyor. Yol bitirilinceye kadar da trafiğin rahat akışı için önlem alınmalı. Gerek aydınlatma bakımından gerekse de zemin düzenlenmesi açısından acilen girişimde bulunulması lazım. Bunu Batman halkı adına dile getiriyoruz. Yöneticilerin, yüklenici firma ve ilgili kurumların dikkatini bu noktalara çekmek istiyoruz." şeklinde konuştu. İlkha



SERVET BARLIK, CHP PARTİ MECLİSİ'NE ADAYLIĞINI AÇIKLADI

➔ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Batman İl Başkan Yardımcısı Servet Barlık, 28-30 Kasım 2025 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek olan CHP 39. Olağan Kurultayı'nda Parti Meclisi (PM) üyeliğine aday olduğunu açıkladı.

● Barlık, açıklamasında hem yerel hem de ulusal düzeyde yaşanan sorunlara dikkat çekerek, güçlü bir dayanışma ve ortak mücadele çağrısında bulundu.

"ÜLKEMİZDE ADALETSİZLİK, YOKSULLUK VE ÇÖKÜŞ DERİNLEŞİYOR"

● Adaylık açıklamasında Türkiye'nin son yıllarda ağır bir kriz sürecinden geçtiğini vurgulayan Servet Barlık, şu ifadelerle yer verdi: "Cumhuriyet Halk Partimizin 28-30 Kasım 2025'te Ankara'da düzenlenecek olan ve benim de Parti Meclisi Üyeliği'ne aday olduğum 39. Olağan Kurultayımızın özelde ilimize, bölgemize ve genelde ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Son yerel seçimlerde birinci parti seçilen partimiz başta olmak üzere; ülkemizde özellikle son dönemlerde artan adaletsizlik, hukuksuzluk, ekonomik kriz, açlık, yoksulluk, işsizlik, eğitimden sağlığa her alanda tam bir çöküş yaşanmaktadır."

"GÜÇLÜ İRADE, BİRLİK VE BERABERLİK ZAMANI"

● Barlık, CHP'nin iktidar yolculuğunda kararlılıkla yürüdüğünü belirterek sözlerini şöyle sürdürdü: "Tüm bu sorunlarla baş etmek için güçlü bir iradeye, birlik ve beraberliğe sahip olmamız gerekmektedir. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ve Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun olağanüstü mücadelesine daha fazla katkı sunmak, üstlendikleri ağır yüke omuz vermek için Parti Meclisi'ne adaylığımı açıklıyorum."

"HEDEF: ADALETİN, HUKUKUN VE ÇAĞDAŞ TÜRKİYE'NİN İNŞASI"

● CHP Batman İl Başkan Yardımcısı, partinin vizyonuna olan inancını şu sözlerle dile getirdi: "Ülkemizi Avrupa standartlarında, çağdaş, modern; hâk-ın, hukukun ve adaletin tesis edildiği bir konuma taşımak için partimizin iktidar yolculuğunda omuz omuza vererek çok değerli kurultay delegelerimizin oylarıyla başarıya ulaşacağımıza olan inancım sonsuzdur. Kurultaydan çıkacak sonucun partimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." Cengiz Algan

BATMAN SGK'DA YENİ DÖNEM

➔ Batman Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, vatandaş odaklı hizmet anlayışını güçlendirmek amacıyla giriş katında "Vatandaş Memnuniyet Noktası"nı hizmete açtı.



BATMAN Valisi Ekrem Canalp'in talimatları ve İl Müdürü Naif Gümüş'ün koordinasyonunda hayata geçirilen uygulama, vatandaşların SGK hizmetlerinden duydukları memnuniyeti anında iletebilmelerini ve taleplerini doğrudan kuruma aktarmalarını sağlıyor. Eylül 2024'te Batman SGK İl Müdürü olarak göreve başlayan Naif Gümüş, projenin önemini şu sözlerle vurguladı: "Vatandaşımızın memnuniyeti, bizim en büyük önceliğimizdir. Hizmet kalitemizi geliştirmek için geri bildirimlere ihtiyaç duyuyoruz. Bu Memnuniyet Noktası, sadece bir anket aracı değil; vatandaşlarımızla aramızdaki iletişim köprüsünü güçlendirecek bir platform olacak." Üç aylık hazırlık sürecinin ardından tamamlanan proje kapsamında, vatandaşlar işlem sonrası sadece iki dakika içinde memnuniyet seviyelerini (çok memnunum, memnunum, ne memnun ne değilim, memnun değilim) seçerek görüş bildirebiliyor ve kısa yorumlarını paylaşabiliyor. Ayrıca taleplerini yazılı olarak da iletebiliyorlar. Gümüş, anket sonuçlarının düzenli olarak analiz edilip hizmet kalitesinin artırılacağını belirterek, "Her görüş bizim için değerlidir ve kurumumuzun geleceğini şekillendirecektir." dedi. Batman SGK, bu yenilikle hem vatandaş memnuniyetini artırmayı hem de dijital dönüşüm hedeflerine katkı sağlamayı amaçlıyor. İl Müdürü Gümüş, "Kısa sürede binlerce vatandaşımızın görüşünü alarak hizmetlerimizi daha erişilebilir ve kaliteli hale getireceğiz. Tüm vatandaşlarımızı Memnuniyet Noktası'na davet ediyor, katkılarından dolayı teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Hüseyin Doğru

2026 YILI HAC KURALLARI ÇEKİLDİ, 84 BİN 942 KİŞİ KUTSAL TOPRAKLARA GİDECEK



● Bu yıl kayıtlarını gün-celleyen ve ön kayıt yaptıran 1 milyon 799 bin 835 kişi arasında yapılan 2026 hac kuraları çekildi. Hacı adayları sonuçları saat 20.00'den itibaren e-Devlet üzerinden öğrenebilecek. Diyanet İşleri Başkanlığı Konferans Salonu'nda, bilgisayar ortamında ve noter huzurunda gerçekleştirilen hac kura çekiminde, görevlilerin yanı sıra çok sayıda hacı adayı ve yakınları da hazır bulundu. Kura çekimi öncesinde konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş, kura sonuçlarının tüm adaylar için hayırlara vesile olmasını dileyerek, hac ibadetinin İslam'ın beş temel şartından biri olduğunu hatırlattı. Diyanet'in 45 yılı aşkın süredir hac organizasyonlarını titizlikle yürüttüğünü belirten Arpaguş, "Vatandaşlarımızın ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirebilmeleri için tüm tedbirleri alıyoruz." ifadelerini kullandı. Bu yıl Türkiye'ye Suudi Arabistan tarafından 84 bin 942 kişilik kon-tenjan ayrıldığını belirten Arpaguş, yaklaşık 1 milyon 800 bin kişinin kura çekimine katıldığını açıkladı. (İLKHA)



AZİZ SANCAR ORTAOKULU'NDAN ŞAMPİYONLUK ZAFERİ!

➔ Batman'da 2025-2026 eğitim-öğretim yılı Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Yıldız Erkekler Hentbol İl Şampiyonası büyük bir heyecanla tamamlandı. 21-27 Ekim tarihleri arasında 19 Mayıs Spor Salonu'nda gerçekleşen turnuva takımlar şampiyonluk için kıyasıya mücadele etti.

BATMAN'IN YILDIZ ERKEKLER HENTBOL ŞAMPİYONU BELLİ OLDU

HAFTA boyunca süren çekişmeli karşılaşmalar sonunda Prof. Dr. Aziz Sancar Ortaokulu, üstün performansı ile rakiplerini geride bırakarak Batman Yıldız Erkekler Hentbol Şampiyonu oldu. Bu önemli başarıyla okul, Batman'ı

bölge grup müsabakalarında temsil etme hakkı kazandı. Takımın azmi, saha içindeki uyumu ve mücadeleci oyun anlayışı hem antrenörlerinden hem de seyircilerden tam not aldı. Şampiyona Sıralaması: 1. Prof. Dr. Aziz Sancar Ortaokulu,

2. Yenişehir Ortaokulu, 3. Petrol Ortaokulu. İl genelinde büyük ilgi gören turnuva, genç sporcuların yeteneklerini sergilediği ve sporun birleştirici gücünün ön plana çıktığı anlamlı bir organizasyon olarak hafızalarda yer etti. Hüseyin Doğru

SASON'DA GENÇLİK OYUNLARI KURS PROGRAMI İLE YÜZLERCE SPORCU YETİŞİYOR

➔ Sason Kaymakamı Furkan Başar'ın talimatları ve destekleriyle Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından yürütülen Gençlik Oyunları Kurs Programı, gençlerin fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerini destekleyen kapsamlı bir eğitim modeliyle sürdürülüyor.



TEMEL Spor Eğitimi anlayışıyla uygulanan programda, temel hareket becerileri, motorik özellikler, fiziksel uygunluk ve koordinasyon alanlarında eğitim veriliyor. Gençlerin ilgi duydukları spor branşlarında kendilerini geliştirmeleri hedefleniyor. Program kapsamında Sason'daki spor alanlarında, deneyimli antrenörler eşliğinde basketbol, voleybol, futbol, kros, atletizm, geleneksel çocuk oyunları, masa tenisi, badminton, futsal ve satranç gibi birçok branşta kurslar düzenleniyor. Program sonunda sporcuların kazandıkları becerileri müsabakalarda sergileyerek tam donanımlı birer sporcu olarak yetiştirmeleri amaçlanıyor. Sason Kaymakamı Furkan Başar, gençlerin spora yönlendirilmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazandırılması amacıyla bu tür eğitim faaliyetlerinin artarak devam edeceğini belirtti. Bülten



YURT TURNUVALARINDA HEYECAN DORUKTA

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yükseköğrenim yurtlarında düzenlenen spor turnuvalarında kazananlar belli oldu. Masa tenisi ve satranç branşlarında kıyasıya rekabetin yaşandığı müsabakalar, Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda nefes kesen final karşılaşmalarıyla sona erdi.

YOĞUN katılımın olduğu turnuvada öğrenciler hem yeteneklerini sergiledi hem de dostluk ve centilmenlik duygularını pekiştirdi. Final maçlarını ilgiyle izleyen öğrenciler, şampiyonların zafer anlarına büyük coşkuyla eşlik etti. Turnuva sonunda dereceye giren sporculara madalya ve kupalarını Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin ile Yurt Müdürü Alaattin Onur takdim etti.

MASA TENİSİ ŞAMPİYONLARI

1. Serhat Akdoğan
2. Veysele Erkun
3. Çağaray Gürhan Yener
4. Furkan Karagöz

1. Furkan Can
2. Furkan Çayoğlu
3. Renas Cihan Bingöl
4. SerhatAvican

Turnuva sonrası öğrenciler, bu tür etkinliklerin motivasyonlarını artırdığını ve yurt yaşamına renk kattığını belirtti. Cengiz Algan

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ARPAGUŞ: "HAC İBADETİ, MÜSLÜMANLARA ÜMMET ŞUURU KAZANDIRMAKTADIR

➔ Hac ibadeti için kaydını yenileyen ve ön kayıt yaptıran 1 milyon 799 bin 835 kişinin katıldığı hac kuraları çekildi. Hacı adayları, sonuçları saat 20.00'den itibaren e-Devlet üzerinden öğrenebilecek.



HAC farızasını yerine getirmek üzere kutsal topraklara gitmek için başvuruda bulunan 1 milyon 799 bin 835 hacı adayının heyecanla beklediği 2026 yılı hac kurası Ankara'da çekildi. Diyanet İşleri Başkanlığı Şehit Ali Alitkan Konferans Salonu'nda noter huzurunda çekilen kura sonucunda 84 bin 942 kişi hac görevini yerine getirmek üzere kutsal topraklara gitmeye hak kazandı. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş, kura töreninde yaptığı konuşmada, pek çok hikmeti ve güzelliği barındıran hac ibadetinin tevhid ve vahdet yolculuğu olduğunu belirterek, "Hac ibadeti, aynı Kitaba iman edenlerin, aynı Peygambere ümmet olanların, aynı kibleye yönelenlerin büyük bir aşk ve heyecanla bir araya geldikleri muazzam, mahşeri bir kardeşlik buluşmasıdır. Müminleri Allah'ın tevhid çağrısına ulaştıran bu eşsiz ibadet, Müslümanlara ümmet şu-

uru ve kardeşlik bilinci kazandırmaktadır. İrki, dili, rengi ve ülkesi farklı milyonlarca Müslüman, aynı inanç ve duygularla bir araya getirmekte; vahdet potasında eritmektedir." ifadelerini kullandı. Hac ibadeti için yola çıkanları Rahman'ın birer misafiri olarak gördüklerini aktaran Arpaguş, hacılara hizmet etmeyi, onların bu meşakkatli yolculuğunu kolaylaştırmayı en büyük şeref kabul ettiklerini söyledi. Diyanet İşleri Başkanlığı mensuplarının hacı adayları ile aynı heyecanı yaşadığını dile getiren Arpaguş, şunları kaydetti: "Kura sonucu ne olursa olsun, aslolan, sizin yüreğinizde hissettiğinizin duygu ve heyecandır. Kurada adı çıkanların sevinci de bu umudu seneye taşıyanların hüznü de Allah katında çok makbul ve kıymetlidir. Çünkü yaptığımız ve yapacağımız bütün ibadetlerde önemli olan imanımız, niyetimiz ve samimiyetimizdir. Cenab-ı Hak, kalbimizde taşıdığımız imanımıza,

niyetimize ve samimiyetimize bakacaktır. Amellerimiz niyetlerimize göre değer kazanacaktır. Dolayısıyla kura sonucu ne olursa olsun niyetimiz halis ise, o bizi Allah'ın rızasına ulaştıracaktır." Arpaguş, Suudi Arabistan yönetimi tarafından, Mescid-i Haram'a girişler dahil hemen her yerde sıkı kontroller yapıldığını, sadece hac vizesi ve nusuk kartı olanların haremeye girmesine müsaade edilebileceğine dikkati çekerek, "Hac vizesi ve nusuk kartı olmayanların hac ibadeti yapmasına imkan verilmemektedir. Bu durum, söz konusu kişilerin ciddi sıkıntılar yaşamalarına sebep olmaktadır. Dolayısıyla herhangi bir mağduriyet yaşamamaları adına vatandaşlarımızın hac yapmak için hac vizesi dışında bir yöntem arayışına girmemelerini ve bu tür vaatlerle kendilerini arayanlara itibar etmemelerini milletimizden özellikle istirham ediyoruz." şeklinde konuştu. İLKHA

Kasko
 Trafik
 Lastik
 Sağlık
 Konut / İşyeri
 Ferdî Kaza / DASK
 Seyahat

Pınarbaşı Mah. Hamidiler Cad. No:26 / BATMAN
 0506 475 3209
 0542 893 1015
 @simavglobalsigorta